
Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

1/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0283/2024/MJ ze dne 
12.01.2024 

uzavřený podle § 2193 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

 
Smluvní strany 

 

Statutární město Ostrava    

Prokešovo náměstí 8, 729 30 Ostrava 

IČO: 00845451 

DIČ: CZ00845451 – (plátce DPH)   

zastoupeno xxxxx xxxxxxxxxxx 

bankovní spojení 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jen „půjčitel“) 

   

a 

 

 

Slezská diakonie 

se sídlem: Na Nivách 7, Český Těšín, PSČ 737 01 

zapsána v Rejstříku evidovaných právnických osob u Ministerstva kultury pod č. ev. 17-022/191996 

ze dne 5. 9. 1996 

jednající xxxxxxx xxxxxxxxxx               

IČO: 65468562 

DIČ: CZ65468562 – (plátce DPH) 

 

(dále jen „vypůjčitel“) 

 

uzavírají tuto smlouvu o výpůjčce. 

 
 

Obsah dodatku 

 

čl. I. 
 
1. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou v souladu  

se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů 

oznámí bez prodlení druhé smluvní straně. 

 

čl. II. 
 
1. Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o výpůjčce ev. č. 0283/2024/MJ ze dne 

12.01.2024, kterým se aktualizuje příloha č. 1 výše uvedené smlouvy o výpůjčce, která je nedílnou 

součástí této smlouvy (dále jen předmět výpůjčky).  

 

 
 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

2/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

čl. III 
 
1. Ostatní ujednání ve smlouvě o výpůjčce č. ev. 0283/2024/MJ ze dne 12.01.2024 se nemění. 

 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem 

č. 340/2015 Sb., zákon o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku dle zákona o registru smluv zajistí 

půjčitel i vypůjčitel. 
 

3. Smluvní strany se dále dohodly ve smyslu § 1740 odst. 2 a 3 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, že vylučují přijetí nabídky, která vyjadřuje obsah návrhu 

tohoto dodatku jinými slovy, i přijetí nabídky s dodatkem nebo odchylkou, i když dodatek 

či odchylka podstatně nemění podmínky nabídky.  

 

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl 

uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určité a vážně  

a srozumitelně. 
 

5. Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních v platnosti originálu, z nich půjčitel obdrží tři 

vyhotovení a vypůjčitel jedno vyhotovení.  

 

6.  Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1. 

 

 

čl. IV. 
Doložka 
Doložka platnosti právního jednání dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění 

pozdějších předpisů: 

O uzavření této smlouvy na straně půjčitele rozhodla rada města dne 23.04.2024 svým usnesením  

č. 03985/RM2226/64. 

 

 

 

V Ostravě dne ……………………….                       V Ostravě dne …………………………… 
 
 

 

 

 

 

  

 

……………………………………… 

za statutární město Ostrava  

 

 ………………………………………….. 

za Slezská diakonie 

 

 

 

 

 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

3/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

Seznam movitých věcí                    Příloha č. 1 
 
Položka 

č. 

Inventární 

číslo 

Technický název SU/AU 

Evidence 

Množství Účetní cena 

1 000000137070 AUTOMOBIL FORD TRANSIT KOMBI LWB 300 SPZ 8T2 3350 0220600 1,000 711 480,00 

2 000000137072 ZVEDAK STAVECI AKTIVNI SARA 3000 0220700 1,000 110 438,64 

3 000000137073 ZVEDAK STAVECI AKTIVNI SARA 3000 0220700 1,000 110 438,64 

4 000000137074 ZVEDAK VAKOVY PASIVNI MAXI MOVE S VAHOU A VAKEM 0220700 1,000 181 229,22 

5 000000137075 KRESLO HYGIENICKE SPRCHOVE CARENDO 0220700 1,000 201 640,92 

6 000000137076 ZIDLE HYGIENICKA ZVEDACI ALENTI 0220700 1,000 173 783,58 

7 000000140290 kancelářský stůl 0280000 1,000 3 093,97 

8 000000140291 kancelář.skříňka 0280000 1,000 3 954,28 

9 000000140292 kancelář.skříňka 0280000 1,000 3 954,28 

10 000000140293 kancelář.skříňka policová 0280000 1,000 4 169,66 

11 000000140294 kancelář.skříňka policová 0280000 1,000 4 169,66 

12 000000140295 kancelář.skříňka policová 0280000 1,000 4 169,66 

13 000000140296 kancelář.skříňka policová 0280000 1,000 4 169,66 

14 000000140297 kancelář.kontejner 0280000 1,000 3 335,97 

15 000000140298 kancelář.kontejner 0280000 1,000 3 335,97 

16 000000140299 kancelář.kontejner 0280000 1,000 3 335,97 

17 000000140300 kancelář.kontejner 0280000 1,000 3 335,97 

18 000000140302 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

19 000000140303 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

20 000000140304 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

21 000000140305 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

22 000000140306 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

23 000000140307 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

24 000000140308 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

25 000000140309 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

26 000000140310 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

27 000000140311 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

28 000000140312 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

29 000000140313 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

30 000000140314 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

31 000000140315 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

32 000000140316 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

33 000000140317 noční stolek 0280000 1,000 8 636,98 

34 000000140318 kancelář.skříňka 0280000 1,000 3 530,78 

35 000000140319 kancelář.skříňka 0280000 1,000 3 530,78 

36 000000140320 regál do čistící místnosti 0280000 1,000 4 418,92 

37 000000140321 regál do čistící místnosti 0280000 1,000 4 418,92 

38 000000140322 regálová sestava do prádelny 0280000 1,000 22 777,04 

39 000000140323 regálová sestava do prádelny 0280000 1,000 22 777,04 

40 000000140324 kancelář.prac. židle 0280000 1,000 4 469,74 

41 000000140327 kancelář.prac. židle 0280000 1,000 4 469,74 

42 000000140328 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

43 000000140329 regál do úklidové komory 9020300 1,000 2 526,48 

44 000000140330 regál do úklidové komory 9020300 1,000 2 526,48 

45 000000140331 regál do čistící místnosti v apartman 9020300 1,000 2 750,33 

46 000000140332 regál do úklidové komory (2police) 9020300 1,000 1 180,96 

47 000000140333 regál do úklidové komory (2police) 9020300 1,000 1 180,96 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

4/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

48 000000140334 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

49 000000140335 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

50 000000140336 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

51 000000140337 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

52 000000140338 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

53 000000140339 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

54 000000140340 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

55 000000140341 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

56 000000140342 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

57 000000140343 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

58 000000140344 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

59 000000140345 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

60 000000140346 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

61 000000140347 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

62 000000140348 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

63 000000140349 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

64 000000140350 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

65 000000140351 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

66 000000140352 židle stohovatelná 9020300 1,000 2 404,27 

67 000000140354 lavička šatnová 9020300 1,000 1 902,12 

68 000000140355 lavička šatnová 9020300 1,000 1 902,12 

69 000000140356 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

70 000000140357 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

71 000000140358 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

72 000000140359 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

73 000000140360 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

74 000000140361 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

75 000000140362 lampa stolní v apartman. blocích 9020300 1,000 1 856,14 

76 000000140363 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

77 000000140364 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

78 000000140365 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

79 000000140366 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

80 000000140367 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

81 000000140368 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

82 000000140369 police v apartman.blocích zavěšená 9020300 1,000 2 639,01 

83 000000140370 kancelářská skříňka, kancelář apartmánů 0280000 1,000 3 989,37 

84 000000140371 kancelářská skříňka, kancelář apartmánů 0280000 1,000 3 989,37 

85 000000140372 kancelářská skříňka (4 police) 0280000 1,000 3 773,99 

86 000000140376 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

87 000000140377 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

88 000000140378 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

89 000000140379 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

90 000000140380 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

91 000000140381 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

92 000000140382 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

93 000000140383 noční stolek 0280000 1,000 8 633,35 

94 000000140384 kancelářská skříňka, kancelář apartmánů 0280000 1,000 3 384,37 

95 000000140385 regál do čistící místnosti v apartmánech 0280000 1,000 4 238,63 

96 000000140386 regálová sestava 0280000 1,000 22 596,75 

97 000000140389 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 

98 000000140390 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

5/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

99 000000140391 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 

100 000000140392 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 

101 000000140393 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 

102 000000140394 čalouněné křeslo 0280000 1,000 13 330,57 

103 000000140395 čalouněné křeslo chodba v apartman.blocích 0280000 1,000 13 467,30 

104 000000140396 čalouněné křeslo obývací pokoj v apartman.blocích 0280000 1,000 14 979,80 

105 000000140397 čalouněné křeslo obývací pokoj v apartman.blocích 0280000 1,000 14 979,80 

106 000000140398 čalouněné křeslo kancelář v apartman.blocích 0280000 1,000 7 684,71 

107 000000140399 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

108 000000140400 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

109 000000140401 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

110 000000140402 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

111 000000140403 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

112 000000140404 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

113 000000140405 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

114 000000140406 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 833,37 

115 000000140407 police na podkladní mísy a bažanty 0280000 1,000 6 457,77 

116 000000140411 jídelní stůl v jídelně stacionáře 0280000 1,000 4 924,70 

117 000000140412 jídelní stůl v denní místnosti 0280000 1,000 4 049,87 

118 000000140413 konferenční stůl 0280000 1,000 3 109,70 

119 000000140414 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 654,87 

120 000000140415 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 654,87 

121 000000140416 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

122 000000140417 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

123 000000140418 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

124 000000140419 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

125 000000140420 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

126 000000140421 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

127 000000140422 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 3 849,01 

128 000000140423 recepční stůl 0280000 1,000 12 587,63 

129 000000140424 konferenční stůl obývací pokoj 0280000 1,000 3 041,94 

130 000000140425 konferenční stůl obývací pokoj 0280000 1,000 3 041,94 

131 000000140426 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

132 000000140427 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

133 000000140428 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

134 000000140429 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

135 000000140430 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

136 000000140431 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

137 000000140432 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

138 000000140433 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

139 000000140434 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

140 000000140435 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

141 000000140436 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

142 000000140437 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

143 000000140438 šatní skříňka -šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 386,25 

144 000000140439 skříňka horní - obývací pokoj 0280000 1,000 5 972,56 

145 000000140440 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 

146 000000140441 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 

147 000000140442 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 

148 000000140443 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 

149 000000140444 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

6/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

150 000000140445 šatní skříň 0280000 1,000 31 611,25 

151 000000140446 šatní skříň- 2lůžkové pokoje v apartmánech 0280000 1,000 37 997,63 

152 000000140447 skříňka - koupelna s asistencí 0280000 1,000 6 269,01 

153 000000140448 skříňka - koupelna s asistencí, uzavřená 0280000 1,000 6 753,01 

154 000000140449 police obývací pokoj v apartmánech 0280000 1,000 3 148,42 

155 000000140450 skříňka pod TV 0280000 1,000 8 364,34 

156 000000140451 kancelářský stůl- kanceláře stacionáře 9020300 1,000 2 913,68 

157 000000140452 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

158 000000140453 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

159 000000140454 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

160 000000140455 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

161 000000140456 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

162 000000140457 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

163 000000140458 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

164 000000140459 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

165 000000140460 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

166 000000140461 police - pokoje v apartman.blocích 9020300 1,000 2 376,44 

167 000000140462 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

168 000000140463 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

169 000000140464 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

170 000000140465 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

171 000000140466 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

172 000000140467 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

173 000000140468 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

174 000000140469 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

175 000000140470 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

176 000000140471 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

177 000000140472 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

178 000000140473 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

179 000000140474 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

180 000000140475 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

181 000000140476 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

182 000000140477 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

183 000000140478 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

184 000000140479 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

185 000000140480 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

186 000000140481 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

187 000000140482 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

188 000000140483 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

189 000000140484 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

190 000000140485 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

191 000000140486 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

192 000000140487 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

193 000000140488 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

194 000000140489 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

195 000000140490 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

196 000000140491 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

197 000000140492 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

198 000000140493 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

199 000000140494 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

200 000000140495 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

7/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

201 000000140496 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

202 000000140497 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

203 000000140498 židle stohovatelná 0280000 1,000 3 047,68 

204 000000140500 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

205 000000140501 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

206 000000140502 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

207 000000140503 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

208 000000140504 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

209 000000140505 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

210 000000140506 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

211 000000140507 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

212 000000140508 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

213 000000140509 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

214 000000140510 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

215 000000140511 čalouněné křeslo - multifunkční místnost 0280000 1,000 13 510,86 

216 000000140512 čalouněné křeslo -chodba v apartman.blocích 0280000 1,000 13 647,59 

217 000000140513 čalouněné křeslo -chodba v apartman.blocích 0280000 1,000 13 647,59 

218 000000140514 čalouněné křeslo v obýváku v apartman.blocích 0280000 1,000 15 160,09 

219 000000140515 čalouněné křeslo v obýváku v apartman.blocích 0280000 1,000 15 160,09 

220 000000140516 čalouněné křeslo v obýváku v apartman.blocích 0280000 1,000 15 160,09 

221 000000140517 čalouněné křeslo v obýváku v apartman.blocích 0280000 1,000 15 160,09 

222 000000140518 čalouněné křeslo-kancelář v apartman.blocích 0280000 1,000 7 865,00 

223 000000140519 čalouněné křeslo-kancelář v apartman.blocích 0280000 1,000 7 865,00 

224 000000140520 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

225 000000140521 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

226 000000140522 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

227 000000140523 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

228 000000140524 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

229 000000140525 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

230 000000140526 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

231 000000140527 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

232 000000140528 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

233 000000140529 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

234 000000140530 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

235 000000140531 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

236 000000140532 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

237 000000140533 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

238 000000140534 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

239 000000140535 polohovací lůžko s matrací 0280000 1,000 23 837,00 

240 000000140537 police na podkladní mísy a bažanty 0280000 1,000 6 400,90 

241 000000140538 police na podkladní mísy a bažanty 0280000 1,000 6 400,90 

242 000000140541 automatická pračka 0280000 1,000 8 834,21 

243 000000140547 jídelní stůl - jídelna stacionáře 0280000 1,000 4 302,16 

244 000000140549 jídelní stůl - jídelna stacionáře 0280000 1,000 4 302,16 

245 000000140550 jídelní stůl v denní místnosti zaměstanců 0280000 1,000 3 428,54 

246 000000140551 jídelní stůl v denní místnosti zaměstanců 0280000 1,000 3 428,54 

247 000000140552 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 033,23 

248 000000140553 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 033,23 

249 000000140554 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 033,23 

250 000000140555 jídelní stůl v jídelně apartmánů 0280000 1,000 4 033,23 

251 000000140556 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

8/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

252 000000140557 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

253 000000140558 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

254 000000140559 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

255 000000140560 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

256 000000140561 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

257 000000140562 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

258 000000140563 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

259 000000140564 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

260 000000140565 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

261 000000140566 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

262 000000140567 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

263 000000140568 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

264 000000140569 pracovní stůl počítačový v apartman.blocích 0280000 1,000 3 226,63 

265 000000140570 recepční stůl- chodba a denní místnost v apartman 0280000 1,000 11 992,31 

266 000000140571 recepční stůl- chodba a denní místnost v apartman 0280000 1,000 11 992,31 

267 000000140572 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

268 000000140573 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

269 000000140574 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

270 000000140575 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

271 000000140576 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

272 000000140577 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

273 000000140578 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

274 000000140579 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

275 000000140580 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

276 000000140581 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

277 000000140582 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

278 000000140583 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

279 000000140584 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

280 000000140585 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

281 000000140586 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

282 000000140587 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

283 000000140588 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

284 000000140589 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

285 000000140590 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

286 000000140591 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

287 000000140592 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

288 000000140593 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

289 000000140594 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

290 000000140595 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

291 000000140596 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

292 000000140597 šatní skříňka - šatna zaměstananců 0280000 1,000 3 764,46 

293 000000140598 skříňka horní v obývacích pokojích apartman. 0280000 1,000 5 350,62 

294 000000140599 skříňka horní v obývacích pokojích apartman. 0280000 1,000 5 350,62 

295 000000140600 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

296 000000140601 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

297 000000140602 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

298 000000140603 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

299 000000140604 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

300 000000140605 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

301 000000140606 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

302 000000140607 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

9/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

303 000000140608 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

304 000000140609 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

305 000000140610 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

306 000000140611 šatní skříň-1lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 30 989,41 

307 000000140612 šatní skříň-2lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 37 375,69 

308 000000140613 šatní skříň-2lůžkové pokoje v apartman. 0280000 1,000 37 375,69 

309 000000140614 skříňka - koupelna s asistencí 0280000 1,000 5 646,47 

310 000000140615 skříňka - koupelna s asistencí 0280000 1,000 5 646,47 

311 000000140616 skříňka-koupelna s asistencí 0280000 1,000 6 130,47 

312 000000140617 skříňka-koupelna s asistencí 0280000 1,000 6 130,47 

313 000000140618 skříňka pod Tv obývací pokoj v apartman. 0280000 1,000 7 233,38 

314 000000140619 skříňka pod Tv obývací pokoj v apartman. 0280000 1,000 7 233,38 

315 000000140620 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

316 000000140621 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

317 000000140622 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

318 000000140623 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

319 000000140624 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

320 000000140625 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

321 000000140626 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

322 000000140627 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

323 000000140628 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

324 000000140629 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

325 000000140630 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

326 000000140631 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

327 000000140632 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

328 000000140633 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

329 000000140634 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

330 000000140635 prac.stůl výškově nastavitelný,naklápěcí- dílny 0280000 1,000 3 593,70 

331 000000140636 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

332 000000140637 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

333 000000140638 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

334 000000140639 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

335 000000140640 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

336 000000140641 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

337 000000140642 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

338 000000140643 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

339 000000140644 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

340 000000140645 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 414,82 

341 000000140647 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

342 000000140648 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

343 000000140649 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

344 000000140650 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

345 000000140651 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

346 000000140652 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

347 000000140653 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 025,00 

348 000000140654 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 334,36 

349 000000140655 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 334,36 

350 000000140656 kancel. skříňka, kanceláře stacionáře 0280000 1,000 3 334,36 

351 000000140657 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

352 000000140658 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

353 000000140659 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

10/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

354 000000140660 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

355 000000140661 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

356 000000140662 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

357 000000140663 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

358 000000140664 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

359 000000140665 regál do dílny, vysoký, policový 0280000 1,000 3 720,75 

360 000000140667 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

361 000000140668 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

362 000000140669 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

363 000000140670 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

364 000000140671 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

365 000000140672 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

366 000000140673 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

367 000000140674 kancel. prac.židle otočná- kanceláře, dílny 0280000 1,000 3 930,08 

368 000000140675 kancel. prac.židle multifunkční místnost 0280000 1,000 3 692,92 

369 000000140677 kancel. prac.židle multifunkční místnost 0280000 1,000 3 692,92 

370 000000140678 kancel. prac.židle multifunkční místnost 0280000 1,000 3 692,92 

371 000000140688 čalouněné křeslo, vstupní hala 0280000 1,000 4 537,50 

372 000000140689 čalouněné křeslo, vstupní hala 0280000 1,000 4 537,50 

373 000000140690 čalouněné křeslo, vstupní hala 0280000 1,000 4 537,50 

374 000000140691 čalouněné křeslo, vstupní hala 0280000 1,000 4 537,50 

375 000000140692 čalouněné křeslo, vstupní hala 0280000 1,000 9 075,00 

376 000000140693 čalouněné křeslo multif.místnost 0280000 1,000 12 971,20 

377 000000140694 čalouněné křeslo multif.místnost 0280000 1,000 12 971,20 

378 000000140695 čalouněné křeslo multif.místnost 0280000 1,000 12 971,20 

379 000000140696 čalouněné křeslo multif.místnost 0280000 1,000 12 971,20 

380 000000140697 čalouněné křeslo multif.místnost 0280000 1,000 12 971,20 

381 000000140698 čalouněná sedací souprava, denní místnost 0280000 1,000 14 115,86 

382 000000140699 rehabilitační lehátko, suchá mokrá rehabilitace 0280000 1,000 31 236,15 

383 000000140700 rehabilitační lehátko, suchá mokrá rehabilitace 0280000 1,000 31 236,15 

384 000000140701 postel vodní, relax.místnost 0280000 1,000 30 752,15 

385 000000140702 postel vodní, relax.místnost 0280000 1,000 30 752,15 

386 000000140703 stohovatelné lehátko, relax.místnost 0280000 1,000 4 053,50 

387 000000140704 stohovatelné lehátko, relax.místnost 0280000 1,000 4 053,50 

388 000000140705 stohovatelné lehátko, relax.místnost 0280000 1,000 4 053,50 

389 000000140706 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

390 000000140707 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

391 000000140708 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

392 000000140709 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

393 000000140710 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

394 000000140711 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

395 000000140712 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

396 000000140713 FATBOY, multifunkční místn,relax,místn, 0280000 1,000 3 766,73 

397 000000140715 věšák na odložení svršků hostů, chodba stacionáře 0280000 1,000 4 210,80 

398 000000140716 věšák na odložení svršků hostů, chodba stacionáře 0280000 1,000 4 210,80 

399 000000140717 pracovní stůl kancelář logopedie 0280000 1,000 3 358,96 

400 000000140718 jídelní stůl jídelna stacionáře 0280000 1,000 4 770,63 

401 000000140719 jídelní stůl jídelna stacionáře 0280000 1,000 4 770,63 

402 000000140720 jídelní stůl jídelna stacionáře 0280000 1,000 4 770,63 

403 000000140741 kancelář.stůl, suchá rehabilitace 0280000 1,000 3 560,55 

404 000000140742 kancelář.stůl, suchá rehabilitace 0280000 1,000 3 560,55 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

11/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

405 000000140743 kancelář.stůl, suchá rehabilitace 0280000 1,000 3 560,55 

406 000000140744 kancelář.stůl, suchá rehabilitace 0280000 1,000 3 560,55 

407 000000140745 kancelář.stůl, suchá rehabilitace 0280000 1,000 3 560,55 

408 000000140746 jídelní stůl v denní místnosti zaměstnanců 0280000 1,000 3 896,20 

409 000000140747 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 4 434,65 

410 000000140748 pracovní stůl počítačový 0280000 1,000 4 434,65 

411 000000140749 pracovní stůl počítačový, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 022,58 

412 000000140750 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

413 000000140751 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

414 000000140752 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

415 000000140753 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

416 000000140754 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

417 000000140755 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

418 000000140756 konferenčí stůl, multifunkční místnost, 0280000 1,000 3 963,79 

419 000000140757 konferenčí stůl, vstupní hala 0280000 1,000 4 824,27 

420 000000140758 konferenčí stůl, vstupní hala 0280000 1,000 4 824,27 

421 000000140759 konferenčí stůl, vstupní hala 0280000 1,000 4 824,27 

422 000000140760 skříňka, vysoký standard, prosklenná (2police) 0280000 1,000 8 803,96 

423 000000140761 skříňka, vysoký standard, prosklenná, stupní hala 0280000 1,000 10 753,27 

424 000000140762 skříňka, vysoký standard, prosklenná, stupní hala 0280000 1,000 6 558,20 

425 000000140763 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

426 000000140764 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

427 000000140765 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

428 000000140766 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

429 000000140767 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

430 000000140768 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

431 000000140769 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

432 000000140770 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

433 000000140771 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

434 000000140772 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

435 000000140773 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

436 000000140774 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

437 000000140775 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

438 000000140776 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

439 000000140777 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

440 000000140778 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

441 000000140779 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

442 000000140780 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 4 770,50 

443 000000140781 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

444 000000140782 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

445 000000140783 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

446 000000140784 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

447 000000140785 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

448 000000140786 šatní skříňka, šatna klientů stacionáře 0280000 1,000 8 938,27 

449 000000140787 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

450 000000140788 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

451 000000140789 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

452 000000140790 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

453 000000140791 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

454 000000140792 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

455 000000140793 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

12/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

456 000000140794 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

457 000000140795 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

458 000000140796 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

459 000000140797 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

460 000000140798 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

461 000000140799 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

462 000000140800 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

463 000000140801 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

464 000000140802 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

465 000000140803 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

466 000000140804 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

467 000000140805 šatní skříňka, šatna zaměstnanců 0280000 1,000 4 904,95 

468 000000140806 skříňka pod TV, multifunkční místnost 0280000 1,000 6 115,34 

469 000000140807 skříňka horní, mutifunkční místnost 0280000 1,000 5 818,89 

470 000000140808 skříňka horní, mutifunkční místnost 0280000 1,000 5 818,89 

471 000000140809 skříňka vysoká na soklu, mutifunkční místnost 0280000 1,000 9 611,03 

472 000000140810 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 694,94 

473 000000140811 wifi vysílač vč. směrové antény,vnitřní provedení 0280000 1,000 6 501,25 

474 000000140812 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 694,94 

475 000000140813 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 694,94 

476 000000140814 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 963,96 

477 000000140815 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 963,96 

478 000000140816 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 3 963,96 

479 000000140817 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 4 474,82 

480 000000140818 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 4 474,82 

481 000000140819 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 4 474,82 

482 000000140820 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 4 474,82 

483 000000140821 skříňka úzka pojízdná-multifunkční místnost 0280000 1,000 4 474,82 

484 000000140822 šatní skřínka, chodba stacionáře 0280000 1,000 5 026,04 

485 000000140826 šatní skřínka, chodba stacionáře 0280000 1,000 5 026,04 

486 000000140827 šatní skřínka, chodba stacionáře 0280000 1,000 5 026,04 

487 000000140828 šatní skřínka, chodba stacionáře 0280000 1,000 5 026,04 

488 000000140829 skládací přebalovací pult 0280000 1,000 18 567,45 

489 000000140833 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

490 000000140834 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

491 000000140835 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

492 000000140836 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

493 000000140837 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

494 000000140838 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

495 000000140839 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

496 000000140840 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

497 000000140841 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

498 000000140842 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

499 000000140843 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

500 000000140844 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

501 000000140845 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

502 000000140846 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

503 000000140847 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

504 000000140848 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

505 000000140849 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

506 000000140850 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

13/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

507 000000140851 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

508 000000140852 prac.stůl čtyřboký sestav.na šestiboký 0280000 1,000 6 114,92 

509 000000140859 kancelářský kontejner 0280000 1,000 3 155,68 

510 000000140860 kancelářský kontejner 0280000 1,000 3 155,68 

511 000000141067 recepční stůl, dýh.dřevotříska, 2x0,8x0,8 m 0220700 1,000 46 448,27 

512 000000141068 čalouněná sedací souprava, 2,4x0,9x1,0 m 0220700 1,000 97 147,27 

513 000000145172 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

514 000000145173 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

515 000000145174 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

516 000000145175 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

517 000000145176 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

518 000000145177 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

519 000000145178 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

520 000000145179 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

521 000000145180 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

522 000000145181 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

523 000000145182 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

524 000000145183 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

525 000000145184 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

526 000000145185 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

527 000000145186 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

528 000000145187 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

529 000000145188 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

530 000000145189 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

531 000000145190 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

532 000000145191 kuchyňský kontajner (apartmán) 9020300 1,000 2 349,03 

533 000000145192 promítací plátno (telocvična) 0280000 1,000 15 390,00 

534 000000145194 grafika na nosném rámu 100x150cm (vstupní hala, recepce) 0280000 1,000 5 700,00 

535 000000145195 grafika na nosném rámu 100x150cm (vstupní hala, recepce) 0280000 1,000 5 700,00 

536 000000145196 grafika na nosném rámu 100x150cm (vstupní hala, recepce) 0280000 1,000 5 700,00 

537 000000145197 grafika na nosném rámu 100x150cm (vstupní hala, recepce) 0280000 1,000 5 700,00 

538 000000145198 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

539 000000145199 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

540 000000145200 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

541 000000145201 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

542 000000145202 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

543 000000145203 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

544 000000145204 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

545 000000145205 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu) 0280000 1,000 7 410,00 

546 000000145206 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

547 000000145207 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

548 000000145208 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

549 000000145209 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

550 000000145210 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

551 000000145211 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

552 000000145212 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

553 000000145213 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

554 000000145214 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

555 000000145215 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

556 000000145216 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

557 000000145217 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

14/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

558 000000145218 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

559 000000145219 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

560 000000145220 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

561 000000145221 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obývací pokoj apartmánu) 0280000 1,000 3 876,00 

562 000000145222 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

563 000000145223 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

564 000000145224 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

565 000000145225 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

566 000000145226 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

567 000000145227 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

568 000000145228 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

569 000000145229 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

570 000000145230 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

571 000000145231 kuchyňský kontajner na kolačkách (apartmany B) 9020300 1,000 2 349,03 

572 000000145232 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu B) 0280000 1,000 7 410,00 

573 000000145233 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu B) 0280000 1,000 7 410,00 

574 000000145234 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu B) 0280000 1,000 7 410,00 

575 000000145235 nástěnná grafika na nosném rámu 124x50cm (jídelna apartmánu B) 0280000 1,000 7 410,00 

576 000000145236 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

577 000000145237 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

578 000000145238 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

579 000000145239 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

580 000000145240 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

581 000000145241 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

582 000000145242 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

583 000000145243 nástěnná grafika na nosném rámu 98x48cm (obýv.pokoj apartmán B) 0280000 1,000 3 876,00 

584 000000145273 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

585 000000145274 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

586 000000145275 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

587 000000145276 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

588 000000145277 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

589 000000145278 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

590 000000145279 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

591 000000145280 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

592 000000145281 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

593 000000145282 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

594 000000145283 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

595 000000145284 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

596 000000145285 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

597 000000145286 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

598 000000145287 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

599 000000145288 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

600 000000145289 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

601 000000145290 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

602 000000145291 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

603 000000145292 police závěsná - aprtman. pokoje 0280000 1,000 2 556,31 

604 000000145294 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 300,21 

605 000000145295 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 300,21 

606 000000145296 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 300,21 

607 000000145297 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 300,21 

608 000000145298 regál do čistící místností v apartman. 0280000 1,000 2 524,06 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

15/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

609 000000145299 regál do čistící místností v apartman. 0280000 1,000 2 524,06 

610 000000145300 regál do úklidové komory střední ( 2 policový) 0280000 1,000 954,69 

611 000000145301 regál do úklidové komory střední ( 2 policový) 0280000 1,000 954,69 

612 000000145302 regál do úklidové komory střední ( 2 policový) 0280000 1,000 954,69 

613 000000145303 regál do úklidové komory střední ( 2 policový) 0280000 1,000 954,69 

614 000000145304 lavička šatnová pro klienty, dřevěný sedák z masivu 0280000 1,000 1 675,85 

615 000000145305 lavička šatnová pro klienty, dřevěný sedák z masivu 0280000 1,000 1 675,85 

616 000000145306 lavička šatnová pro klienty, dřevěný sedák z masivu 0280000 1,000 1 675,85 

617 000000145307 lavička šatnová pro klienty, dřevěný sedák z masivu 0280000 1,000 1 675,85 

618 000000145308 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

619 000000145309 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

620 000000145310 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

621 000000145311 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

622 000000145312 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

623 000000145313 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

624 000000145314 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

625 000000145315 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

626 000000145316 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

627 000000145317 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

628 000000145318 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

629 000000145319 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

630 000000145320 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

631 000000145321 lampa stolní na prac. stůl v apartman.blocích, kov 0280000 1,000 1 629,87 

632 000000145322 konferenční stůl místn. zaměstnanec., stř. standart 0280000 1,000 2 487,16 

633 000000145323 konferenční stůl místn. zaměstnanec., stř. standart 0280000 1,000 2 487,16 

634 000000145324 konferenční stůl obýv. pokoj v apartmánech 0280000 1,000 2 420,00 

635 000000145325 konferenční stůl obýv. pokoj v apartmánech 0280000 1,000 2 420,00 

636 000000145326 konferenční stůl obýv. pokoj v apartmánech 0280000 1,000 2 420,00 

637 000000145327 konferenční stůl obýv. pokoj v apartmánech 0280000 1,000 2 420,00 

638 000000145328 kancelářská skříňka střední 0280000 1,000 1 696,66 

639 000000145329 kancelářská skříňka střední 0280000 1,000 1 696,66 

640 000000145330 kancelářská skříňka střední 0280000 1,000 1 696,66 

641 000000145331 kancelářská skříňka střední 0280000 1,000 1 696,66 

642 000000145332 kancelářská skříňka střední 0280000 1,000 1 696,66 

643 000000145333 kancelářská skříňka střední, standart šatní 0280000 1,000 2 890,69 

644 000000145334 kancelářská skříňka střední, standart šatní 0280000 1,000 2 890,69 

645 000000145335 kancelářská skříňka střední, standart šatní 0280000 1,000 2 890,69 

646 000000145336 kancelářská skříňka střední, standart šatní 0280000 1,000 2 890,69 

647 000000145337 kancelářský kontajner pojízdný, stř. třída 0280000 1,000 2 796,31 

648 000000145338 kancelářský kontajner pojízdný, stř. třída 0280000 1,000 2 796,31 

649 000000145339 kancelářský kontajner pojízdný, stř. třída 0280000 1,000 2 796,31 

650 000000145340 kancelářský kontajner pojízdný, stř. třída 0280000 1,000 2 796,31 

651 000000145341 skříňka pod dataprojektor 0280000 1,000 1 685,53 

652 000000145342 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

653 000000145343 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

654 000000145344 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

655 000000145345 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

656 000000145346 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

657 000000145347 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

658 000000145348 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 

659 000000145349 regál do dílny, (3 policový) 0280000 1,000 2 119,92 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

16/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

660 000000145350 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 167,11 

661 000000145351 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 2 167,11 

662 000000145352 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 857,89 

663 000000145353 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 857,89 

664 000000145354 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 857,89 

665 000000145355 regál do úklidové komory, (6 policový) 0280000 1,000 857,89 

666 000000145356 regál do mokré rehabilitace 0280000 1,000 1 854,93 

667 000000145357 regál do mokré rehabilitace 0280000 1,000 1 854,93 

668 000000145358 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

669 000000145359 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

670 000000145360 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

671 000000145361 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

672 000000145362 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

673 000000145363 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

674 000000145364 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

675 000000145365 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

676 000000145366 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

677 000000145367 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

678 000000145368 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

679 000000145369 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

680 000000145370 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

681 000000145371 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

682 000000145372 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

683 000000145373 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

684 000000145374 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

685 000000145375 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

686 000000145376 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

687 000000145377 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

688 000000145378 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

689 000000145379 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

690 000000145380 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

691 000000145381 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

692 000000145382 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

693 000000145383 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

694 000000145384 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

695 000000145385 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

696 000000145386 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

697 000000145387 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

698 000000145388 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

699 000000145389 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

700 000000145390 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

701 000000145391 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

702 000000145392 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

703 000000145393 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

704 000000145394 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

705 000000145395 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

706 000000145396 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

707 000000145397 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

708 000000145398 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

709 000000145399 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

710 000000145400 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

17/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

711 000000145401 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

712 000000145402 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

713 000000145403 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

714 000000145404 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

715 000000145405 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

716 000000145406 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

717 000000145407 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

718 000000145408 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

719 000000145409 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

720 000000145410 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

721 000000145411 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

722 000000145412 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

723 000000145413 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

724 000000145414 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

725 000000145415 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

726 000000145416 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

727 000000145417 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

728 000000145418 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

729 000000145419 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

730 000000145420 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

731 000000145421 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

732 000000145422 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

733 000000145423 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

734 000000145424 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

735 000000145425 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

736 000000145426 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

737 000000145427 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

738 000000145428 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

739 000000145429 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

740 000000145430 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

741 000000145431 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

742 000000145432 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

743 000000145433 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

744 000000145434 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

745 000000145435 židle stohovatelná, multifunkční místnost 0280000 1,000 2 843,50 

746 000000145436 židle stohovatelná, jídelna a pokoje apartman. 0280000 1,000 2 044,90 

747 000000145437 židle stohovatelná, jídelna a pokoje apartman. 0280000 1,000 2 044,90 

748 000000145438 židle stohovatelná, jídelna a pokoje apartman. 0280000 1,000 2 044,90 

749 000000145439 židle stohovatelná, jídelna a pokoje apartman. 0280000 1,000 2 044,90 

750 000000145440 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

751 000000145441 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

752 000000145442 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

753 000000145443 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

754 000000145444 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

755 000000145445 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

756 000000145446 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

757 000000145447 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

758 000000145448 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

759 000000145449 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

760 000000145450 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

761 000000145451 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

18/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

762 000000145452 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

763 000000145453 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

764 000000145454 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

765 000000145455 židle pracovní výškově stavitelná 0280000 1,000 902,66 

766 000000145456 žíněnka s molitanovou výplní, suchá rehabilitace 0280000 1,000 2 710,40 

767 000000145457 konferenční stůl, dennímístnos zaměstnanců 0280000 1,000 2 956,03 

768 000000145458 kancelářská skříňka policová úzavřená 0280000 1,000 2 854,39 

769 000000145459 kancelářská skříňka policová úzavřená 0280000 1,000 2 854,39 

770 000000145460 police závěsná, multifunkční místnos (2ks polic) 0280000 1,000 2 485,34 

771 000000145461 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

772 000000145462 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

773 000000145463 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

774 000000145464 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

775 000000145465 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

776 000000145466 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

777 000000145467 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

778 000000145468 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

779 000000145469 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

780 000000145470 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

781 000000145471 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

782 000000145472 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

783 000000145473 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

784 000000145474 police v apartmanech. blocích zavěsná 0280000 1,000 2 016,63 

785 000000145475 police v obyv. pokoj v apartman. zavěšená 0280000 1,000 2 016,47 

786 000000145476 police v obyv. pokoj v apartman. zavěšená 0280000 1,000 2 016,47 

787 000000145477 kancelářský stůl 0280000 1,000 2 569,40 

788 000000145478 kancelářský stůl 0280000 1,000 2 569,40 

789 000000145479 kancelářský stůl 0280000 1,000 2 569,40 

790 000000145480 kancelářský stůl 0280000 1,000 2 569,40 

791 000000145481 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

792 000000145482 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

793 000000145483 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

794 000000145484 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

795 000000145485 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

796 000000145486 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

797 000000145487 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

798 000000145488 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

799 000000145489 kancelářská skříňka do kancelář. stacionáře 0280000 1,000 2 168,59 

800 000000145490 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

801 000000145491 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

802 000000145492 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

803 000000145493 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

804 000000145494 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

805 000000145495 lavička šatňová 0280000 1,000 1 542,75 

806 000000145496 police multifunkční místnost 0280000 1,000 2 484,62 

807 000000146305 kovaná vrba vč. podstavece pro uchycení základního kamene + 

gravírovaná cedulka 

0320000 1,000 50 000,00 

808 000000146321 zvedací hydromasažní vana dl. 2150 s elektr. zdvihem, hydromasáž. 

hadice a opěrná zeď (mokrá rehabilitace) 

0220500 1,000 421 258,16 

809 000000146322 myčka a destilátor podložních mís (apartman C,D) 0220500 1,000 209 653,87 

810 000000146323 myčka a destilátor podložních mís (apartman C,D) 0220500 1,000 209 653,87 

811 000000146324 myčka a destilátor podložních mís (apartman B) 0220500 1,000 209 653,87 



Statutární město Ostrava 
 

Evidenční číslo dodatku 
0283/2024/2024/MJ/1 

 

19/19 Dodatek                                         

         
Smlouva 

         Dodatek 

812 000000146325 EPS- elektrická požární signalizace 0220500 1,000 443 046,73 

813 000000146327 EZS- elektrický zabezpečovací signalizace 0220500 1,000 257 114,23 

814 000000146331 zařízení televizního signálu 0220500 1,000 337 589,87 

815 000000146334 zařízení kamerového systému 0220500 1,000 165 627,93 

 


